
1 
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  

Областна дирекция “Земеделие” -Велико Търново  
 

 

    З А П О В Е Д 

 

№ ПО-09-601/21.12.2022 г. 

 

 

 На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи (ЗСПЗЗ) и доклад на комисията, назначена с моя Заповед № ПО-07-40/04.11.2022 г.  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 I. Одобрявам споразумение с рег. № 34 от 12.12.2022  г. в общинска служба по 

земеделие - Велико Търново за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и 

ливади в землището на с. Войнежа, ЕКАТТЕ 11898, община Велико Търново на ползвателя  

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ, с разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 3, 4, 5, 

6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 

34, 35, 36, с обща площ 145.782 дка. (с правно основание: 55.111 дка, на основание на чл. 37в, 

ал. 3, т. 2: 90.671 дка).  

 

 II. Одобрявам разпределението на имоти по чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ в землището на с. 

Войнежа, ЕКАТТЕ 11898, община Велико Търново, попадащи в масиви за ползване на 

ползвателите, както следва: 

 

Ползвател 

Ползвана 

площ 

/дка/ 

Площ на 

имота 

/дка/ 

№ на  

имот  

 

Дължимо рентно 

плащане 

/лева/ 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 5.455 9.172 18.6 54.55 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.648 1.710 33.12 16.48 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.688 1.699 33.15 16.88 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.748 2.000 33.16 17.48 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.284 1.476 33.18 2.84 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.553 0.603 33.20 5.53 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.139 2.490 33.21 1.39 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.440 4.059 33.23 3.52 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 7.251 9.308 33.25 72.51 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.939 2.032 33.29 9.39 



2 
 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.549 2.195 55.1 15.49 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 2.698 3.985 55.2 26.98 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.521 5.932 56.1 15.21 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 2.257 5.932 56.1 22.57 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 3.064 3.599 56.2 30.64 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 3.023 3.978 56.5 30.23 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.338 0.547 56.7 3.38 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 5.576 6.719 56.12 55.76 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.704 4.867 56.13 17.04 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.770 4.867 56.13 17.70 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.109 2.513 57.2 1.09 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 5.479 6.032 57.3 54.79 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.784 1.785 57.10 17.84 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 3.193 3.560 62.1 31.93 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.314 0.600 62.3 3.14 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.871 1.350 62.4 8.71 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.310 0.500 62.5 3.10 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.539 2.277 62.11 15.39 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.997 5.149 67.10 19.97 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 2.697 2.870 67.14 21.58 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.883 2.443 67.29 18.83 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.321 1.809 67.30 13.21 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.803 5.022 68.9 18.03 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.535 1.009 68.22 5.35 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.319 3.739 68.23 13.19 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.252 1.431 70.17 12.52 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.860 1.992 70.18 8.60 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.252 0.372 72.17 2.52 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.368 0.483 72.18 3.68 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.321 0.405 72.19 3.21 



3 
 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.835 2.999 75.11 8.35 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.956 2.999 75.11 9.56 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.312 1.599 75.12 3.12 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.444 1.599 75.12 4.44 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 2.961 3.454 95.1 29.61 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 4.204 5.275 95.2 42.04 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.052 2.909 95.3 0.52 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.050 1.317 120.28 8.40 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.074 1.108 120.57 8.59 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.386 2.180 124.3 13.86 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 2.168 2.707 149.5 21.68 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.255 1.514 209.1 12.55 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 0.927 0.994 209.7 9.27 

 ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 1.195 1.210 209.8 11.95 

 

 

Средното рентно плащане за ползване на пасища, мери в размер на  8.00 лв/дка и 

средно рентно плащане за ползване на ливади в размер на  10.00 лв/дка за землището на с. 

Войнежа, община Велико Търново е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ с протокол от 

11.02.2022 г. на комисията, назначена със Заповед № РД-07-2/13.01.2022 г. на Директора на 

ОД „Земеделие“ – Велико Търново. 

 

 

III. Лицето по т. I, на което са определени площи по т. II внася по сметка за чужди 

средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен 

срок от публикуване на настоящата заповед, както следва: 

 

Ползвател 
Допълнителна площ 

/дка/ 

Сума за внасяне  

/лева/ 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 90.671 896.19 

 

 

Банкова сметка на ОД „Земеделие“ – Велико Търново: 
ОББ – Велико Търново 

IBAN: BG 02 UBBS 8002 3300 251010; BIC код : UB BS BG SF 

 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 11, изр. 2 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед да се обяви в 

сградата на кметство с. Войнежа и на общинска служба по земеделие – Велико Търново, и да 



4 
 

се публикува на интернет страниците на Община Велико Търново и Областна дирекция 

„Земеделие” – Велико Търново.  

Заповедта може да бъде обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, по реда на 

Административно-процесуалния кодекс пред Районен съд – Велико Търново. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

 

 

 

 

 

СВЕТОСЛАВ МИШЕВ  /П/               

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 

 


